香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Pan Asia Data Holdings Inc.

聯洋智能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1561）

有關大數據業務分部

的未經審核財務資料

本公告乃根據上市規則第 13.09條與證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而作

出，向股東提供有關本集團在其大數據業務分部若干業務的最新情況。

本集團主要從事第三方支付服務、製造及買賣液態塗料及粉末塗料，並自二零二

一年六月二日分步收購LYGR以來開始從事大數據服務。其可報告分部為：

大數據服務 — 提供大數據服務

第三方支付服務 — 提供第三方支付服務

塗料 — 製造及買賣塗料

大數據業務分部

LYGR（通過大數據業務部分運營）於二零二一年六月二日成為本公司的附屬公

司。自本公司於二零二一年二月決定繼續分步收購LYGR以來，本公司欣然宣佈

以下大數據業務分部的未經審核財務及運營資料。大數據業務分部在財務及運營

方面的大幅增長，主要歸功於LYGR成功獲取頭部消費金融公司及互聯網金融公

司等客戶，以及客户對LYGR大數據服務的持續及不斷增長的調用。最近一個展

– 1 –

示客户快速採用的例子是，一間獨立於本集團的頭部互聯網金融公司於LYGR與

該公司聯合建模的定製信用分上線後，在一個月內的調用量達到8,500,000 筆 。

二零二一年

一月至八月

二零二一年

一月

二零二一年

八月

收入（人民幣百萬元） 93.8 5.8 18.9

付費客户數量 40(1) 21 40

調用量（百萬筆交易） 244.5 10.8 59.3

(1) 於二零二一年八月三十一日

上文所披露數據僅與大數據業務分部有關，並不代表本集團其他可報告分部。其

並非溢利預測及未經審核且基於本集團內部資料作出，或會與本公司將予刊發的

經審核或未經審核綜合財務報表所披露的數據有所不同，僅作參考之用。投資者

於買賣本公司證券時，務請審慎行事且不應過度倚賴有關資料。投資者如有任何

疑問，敬請徵詢專業或財務顧問的專業意見。

釋義

於本公告內，除文義另有規定外，以下詞彙具有以下所載涵義：

「大數據業務分部」 指 本集團透過LYGR提供的大數據服務，即就財務申報

目的而言的可報告分部之一，包括整體上發展大數據

挖掘、建模及分析，尤其是在零售金融服務中提供數

字風險管理及其他數字服務

「本公司」 指 聯洋智能控股有限公司，於開曼群島註冊成立的有限

公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：1561）

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「LYGR」 指 Lian Yang Guo Rong Holdings Limited，於開曼群島註

冊成立的有限公司及為本公司的附屬公司

– 2 –

「人民幣」 指 人民幣

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命

聯洋智能控股有限公司

主席

顧中立

香港，二零二一年九月十二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事顧中立先生（主席）、劉戎戎女

士、Charles Simon先生及金培毅先生；及獨立非執行董事李綱先生、王建平先生

及施平博士。

– 3 –